
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.32.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb w zakresie edukacji 
przedszkolnej w Gminie Dąbrówno   

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.z 2016 r.poz.446 z późn.. zm.) zarządza się co następuje: 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się diagnozę potrzeb w zakresie edukacji przedszkolnej w Gminie Dąbrówno.   

§ 2 

Diagnoza, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się w Zastępcy Wójta Gminy Dąbrówno.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy  
Piotr Zwaliński 

 


